

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	21-059	ZŠ Čs. armády, Moravská Třebová - úprava hygienických zařízení
Objekt:	01	stavební práce
Rozpočet:	01	stavební práce

Objednatel:	Město Moravská Třebová nám. T. G. Masaryka 32/29 57101 Moravská Třebová-Město	IČO: 00277037 DIČ: CZ00277037
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	Josef Šťastný Brněnská 50/45 57101 Moravská Třebová-Předměstí	IČO: 11097442 DIČ: CZ5508142574
-------------	---	------------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	14 433,64
PSV	60 581,06
MON	0,00
Vedlejší náklady	3 500,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	78 514,70

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	78 514,70 CZK
Základní DPH	21 %	16 488,09 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 95 002,79 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			4 200,00	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 072,00	10
99	Staveništní přesun hmot	HSV			738,34	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 919,74	5
722	Vnitřní vodovod	PSV			14 384,15	18
725	Zařizovací předměty	PSV			23 153,83	29
781	Obklady keramické	PSV			19 123,34	24
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			1 423,30	2
VN	Vedlejší náklady	VN			3 500,00	4
Cena celkem					78 514,70	100

Položkový rozpočet

S:	21-059	ZŠ Čs. armády, Moravská Třebová - úprava hygienických zařízení
O:	01	stavební práce
R:	01	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				4 200,00
1	612403390	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 30x10cm - potrubí kanalizace	m	8,00000	255,00	2 040,00
2	612403388	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm - potrubí vody	m	8,00000	270,00	2 160,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				8 072,00
3	974031164	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm - potrubí vody	m	8,00000	233,00	1 864,00
4	974031167	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm - potrubí kanalizace	m	8,00000	280,00	2 240,00
5	978059511	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	16,00000	248,00	3 968,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				738,34
6	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	0,59688	1 237,00	738,34
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				3 919,74
7	721170905	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50	kus	4,00000	286,00	1 144,00
8	721176102	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	12,00000	231,00	2 772,00
9	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,00544	688,00	3,74
Díl: 722		Vnitřní vodovod				14 384,15
10	722170911	Oprava potrubí z PE trubek, vsazení odbočky D 32	kus	8,00000	817,00	6 536,00
11	722172711	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	16,00000	192,00	3 072,00
12	722220121	Nástěnka pro baterii	pár	4,00000	439,00	1 756,00
13	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	30,00000	31,00	930,00
14	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	30,00000	14,00	420,00
15	909	Hzs-nezmeritelné stavební práce - vypouštění, napuštění, nepředvídatelné práce	h	4,00000	408,00	1 632,00
16	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,06094	626,00	38,15
Díl: 725		Zařizovací předměty				23 153,83
17	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,00000	143,00	572,00
18	725850800	Demontáž ventilu odpadního	kus	4,00000	23,00	92,00
19	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	4,00000	81,00	324,00
20	725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva - zpětná montáž	soubor	4,00000	808,00	3 232,00
21	725829202	Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné - zpětná montáž	kus	4,00000	335,00	1 340,00
22	725829201	Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie	kus	4,00000	2 217,00	8 868,00
23	725017162	Umyvadlo na šrouby 55 x 45 cm, bílé	soubor	4,00000	1 823,00	7 292,00
24	725860213	Sifon umyvadlový D+M	kus	4,00000	346,00	1 384,00
25	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,07008	711,00	49,83
Díl: 781		Obklady keramické				19 123,34
26	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	16,00000	47,00	752,00
27	781475115	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	16,00000	578,00	9 248,00
28	597623141	Dlaždice dle staávajících obkladů - materiál	m2	18,00000	439,00	7 902,00
29	781479711	Příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2	m2	16,00000	62,00	992,00
30	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,40592	565,00	229,34
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 423,30
31	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,14352	219,00	469,43
32	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,43056	15,00	96,46

Položkový rozpočet

S:	21-059	ZŠ Čs. armády, Moravská Třebová - úprava hygienických zařízení
O:	01	stavební práce
R:	01	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	979990105	Poplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm	t	2,14352	400,00	857,41
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 500,00
34	005121 R	Zařízení staveniště a bezpečnostní opatření	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00

Celkem	78 514,70
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání